
 
 
Questions and Answers for Solicitation / Questions et reponses pour l’appel d’offre W8472‐175663/A 
 
 
English 
 
 
Question 2 
 
Regarding the above solicitation for the 72‐D2‐1018 equipment rack do you have a choice of color? 
Paint colors available are Federal standard 26251 and 26307. 
Custom colors are available per customer request. 
Please confirm your choice of color. 
 
Answer 2 
 
The colour should be the Federal standard 26251. 
 
   



Français 
 
 
Question 2 
 
Concernant l’appel d’offre pour l’acquisition de 72‐D2‐1018 BATI/BAIE, EQUIPEMENT ELECTRIQUE, est 
ce que vous avez une demande pour une couleur spécifique? 
Les couleurs disponibles sont  Federal standard 26251 et 26307. 
Autres couleurs sont disponibles selon votre demande. 
S’il vous plait confirmer votre choix de couleurs 
 
Réponse 2 
 
La couleur requise est le Federal standard 26251. 
 


